,1/4;
CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

EMENDA SWISTITUTIVA
N°

AO PROJETO DE LEI N° 330/22

A Emenda n° 866 do Anexo do Projeto de Lei n° 330/22 passa a ter a seguinte
redação:

"ANEXO

I - Ajustes das programações a que se refere o art. 1°:

N° Autor Objeto Dotação Valor

866 Irlan Melo Destinação de recursos para a
Adotar - Adotando Vidas, CNPJ
15.671.055/0001-09, 	para 	a
execução 	de 	atividades
socioassistenciais, de acordo
com o disposto na Lei Federai
n° 8.742/93, em consonância
com a referida inscrição no
Conselho 	Municipal 	de
Assistência 	Social 	de 	Belo
Horizonte — CMAS-BH.

1011.08.244.113.2804.339039 200.000

11

Belo Horizonte, 26 de maio de 2022

IRLAN CHAVES DE 	Pulkudo 04.1% eltwial por RUI OUVES DE OLIVEOIA

OLIVEIRA 	 wina4 ~CSOLUTIMatIplarS.
twanit2751(00111.0~~owatilkado PF
0411ANOIAVISSDEOLSIPA Mal>123607.9634

MELO:9236076904

Vereador Man Melo
PATRIOTA

PROTOCOLIZADO CONFORME
MURE 	O N° 1412021
DATA•

""A'IL:AWW-4

DIRLEG

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Justificativa

Proposta de Emenda para correção textual no Objeto da Emenda 866.

O atual texto do Projeto de Lei n° 330/2022, no inciso I (Ajuste das programações), repete a

redação da Emenda 845 e informa que a Emenda 866 destina recurso para a Associação

Brasileira de Esclerose Tuberosa, CNPJ 05.037.061/0001-47. Para corrigir tal erro,

encaminho a proposta de Emenda ao Projeto de Lei n° 330/2022 a fim de destinar o recurso

para a entidade correta, qual seja, a Associação Adotar - Adotando Vidas, CNPJ

15.671.055/0001-09.

Nestes termos, peço aos colegas desta egrégia Casa Legislativa a aprovação desta

Emenda ao Projeto de Lei n° 330/2022.

Aprovado

Aprovado

Enn

conformidade
com o padrão

Aprovada

Correto

Aprovad

Nenhum
certificad
necessári

EXPANDIR
ELEMENTOS

AVALIE ESTE
SERVIÇO

—1 DiRLaC3 	F 1.3

1
26./05/2022 12:36 	 Verificador de Conformidade

INíCIO 	TERMOS DE USO 	F.A.Q.

RELATÓRIO

• RELATÓRIO 1 - Arquivo de assinatura
conformidade com a MP 2.200-2/2001

Data de verificação

Versão do software

Nome do arquivo

Resumo SHA256 do arquivo

aprovado, em

26/05/2022 12:36:15
BRT

2.8.1

Emenda PL 330-22

(nova).pdf

54048d076f221214105f5

fbfc9a7c8303606e352be

4c2cd6e349f77fcdf004c

6

• Assinatura por CN=IRLAN CHAVES DE OLIVEIRA
MELO:***607696", OU=Certificado PF A3, OU=Presencial,
OU=22882751000111, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 0=ICP-
Brasil, C=BR

• Informações da assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificação

Estrutura da assinatura

Cifra assimétrica

Resumo criptográfico
Atributos obrigatórios/opcionais

Certificados necessários

Modo escuro O
https://verificadoniti.gov  brNerifier-2.8.1/webreport

1/2

26705/2022 12:36 Verificador de Conformidade

Atualizações
incrementais não
verificadas

Mensagem de alerta

i■ Caminho de certificação

II. Atributos

AVULSOS DISTRIBUIDOS

EM-2.—/ 	—.2.2_

nn6 ve 	ribuição

AVALIE ESTE
SERVIÇO

EXPANDIR
ELEMENTOS

Modo escuro O
https:/Nerificadociti.gov.briverifier-2.8.1/webreport

2/2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4